    Effective Date:18-AUG-2023
Doc No.: Template-0106
 Revision: 00
 Main Office: Sol-Millennium Medical Inc., 311 S. Wacker, Suite 4100, Chicago, IL 60606, USA.
Fiche de données
techniques
Spécifications du produit

Si vous rencontrez des difficultés lors de l’utilisation de ce produit, consultez votre médecin.
Choisissez une aiguille de taille appropriée, selon les indications du médecin. Veuillez lire
attentivement le mode d’emploi du stylo injecteur utilisé avec l’aiguille sécurisée à stylo.
8. Informations
sur le stockage
Conserver au sec, conserver à l’abri de la lumière du soleil. Limites de température : 0-40 ̊C;
Limites d'humidité: 0-80%
    Effective Date:18-AUG-2023
Doc No.: Template-0106
 Revision: 00
 Main Office: Sol-Millennium Medical Inc., 311 S. Wacker, Suite 4100, Chicago, IL 60606, USA.
9. Dimensions et
numéros REF
RÉF Description
SPN3304S Sol-CareTM Aiguille pour stylo de sécurité - 33G(0.20mm)*5/32(4mm) - Simple
protection
SPN3005S Sol-CareTM Aiguille pour stylo de sécurité - 30G(0.3mm)*3/16(5mm) - Simple
protection
SPN3008S Sol-CareTM Aiguille pour stylo de sécurité - 30G(0.3mm)*5/16(8mm) - Simple
protection
SPN3105S Sol-CareTM Aiguille pour stylo de sécurité - 31G(0.25mm)*3/16(5mm) - Simple
protection
SPN3204S Sol-CareTM Aiguille pour stylo de sécurité - 32G(0.23mm)*5/32(4mm) - Simple
protection
Informations techniques
1. Liste du matériel
Nom du composant Matières